

Econta P/S
Ølgodvej 13, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 37 27 62 35

Årsrapport

3. november 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017.

Anders Malaca Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 3. november 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Econta P/S Ølgodvej 13 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 37 27 62 35
	Regnskabsår: 3. november 2015 - 31. december 2016 1. regnskabsår
Bestyrelse	Per Ståhl, Formand Anders Malaca Nielsen Andreas Husfeldt Knudsen
Direktion	Anders Malaca Nielsen
Komplementar	Econta Komplementariværksætterselskab
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at tilbyde ydelser og services målrettet økonomifunktionen i små og mellemstore danske virksomheder samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2015/16 er selskabets første regnskabsår.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.552.430 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -538.463 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende. Resultatet er dog i overensstemmelse med forventningerne, idet der i regnskabsåret er tilført væsentlige ressourcer i opbygningen af selskabets driftsorganisation. Det er således ledelsens opfattelse at grundlaget for at imødekomme efterspørgslen på virksomhedens kerneydelser i kommende regnskabsår er tilstede.

Med etablering af den nye driftsorganisation er det ledelsens forventning, at selskabet vil udvise positive resultater i de kommende regnskabsår. Det forventes ligeledes at selskabets egenkapitalforhold vil kunne reetableres ved ordinær drift. Derudover har selskabet fået likviditetstilsagn fra pengeinstitut til finansiering af driften og de nødvendige investeringer i de kommende år. Årsregnskabet for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/11 2015 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	1.552.430
2 Personaleomkostninger	-1.925.455
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-135.948</u>
Driftsresultat	-508.973
Andre finansielle indtægter	300
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-29.790</u>
Årets resultat	<u>-538.463</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-538.463</u>
Disponeret i alt	<u>-538.463</u>

Balance

Aktiver

Note

31/12 2016

Anlægsaktiver

Goodwill 416.667

Immaterielle anlægsaktiver i alt 416.667

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 208.321

Materielle anlægsaktiver i alt 208.321

Anlægsaktiver i alt 624.988

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 255.737

Periodeafgrænsningsposter 12.344

Tilgodehavender i alt 268.081

Omsætningsaktiver i alt 268.081

Aktiver i alt 893.069

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>
Egenkapital		
6	Virksomhedskapital	500.000
7	Overført resultat	-538.463
	Egenkapital i alt	<u>-38.463</u>
 Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	429.206
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.164
	Anden gæld	264.536
	Periodeafgrænsningsposter	170.626
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>931.532</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>931.532</u>
	Passiver i alt	<u>893.069</u>

Noter

2/11 2015
- 31/12 2016

1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens forventning, at der kan ske forbedringer af driften i de kommende regnskabsår. Det forventes at forbedringer vil medføre en reetablering af selskabets egenkapitalforhold. Derudover har selskabet fået likviditetstilsagn fra pengeinstitut til finansiering af driften og de nødvendige investeringer i de kommende år. Årsregnskabet for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.842.261
Pensioner	49.543
Andre omkostninger til social sikring	10.400
Personaleomkostninger i øvrigt	23.251
	<u>1.925.455</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>
--	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>29.790</u>
	<u>29.790</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Tilgang	<u>500.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>500.000</u>
Årets afskrivninger	<u>83.333</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>83.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>416.667</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 3. november 2015	195.000
Tilgang	<u>65.936</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>260.936</u>
Årets afskrivninger	<u>52.615</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>52.615</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>208.321</u>

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 3. november 2015	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>

7. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	<u>-538.463</u>
	<u>-538.463</u>